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Nyt Madagaskars varme og tropiske vær med denne fantastiske
rundreisen til en destinasjon med høyt fokus på økoturisme.
På Madagaskar venter vakre, idylliske sandstrender, et helt unikt
dyreliv - svært annerledes enn på det afrikanske kontinentet -
flotte turmuligheter, en følelse av å være utenfor allfarvei og med
færre turister. Drømmer dere om en aktiv ferie, er denne reisen
perfekt, siden dere også skal på safari til fots og lete etter
nattdyrene med lommelykt.
Madagaskar er kjent for sine lemurarter, mange reptiler, fargerike
kameloner og et svært rikt fugleliv. De fleste dyrene er
endemiske for øya, noe som gjør Madagaskar helt unik.
Turen byr på storslått natur og et innblikk i det eksepsjonelle
dyrelivet. Bli med på denne spennende rundreisen på
Madagaskar med en lokal guide, hvor dere besøker noen av
øyas beste parker: Anja, Andasibe-Mantadia, Isalo og
Ranomafana.

Reis på en fantastisk rundreise på Madagaskar med
privat transport

Opplev unikt og endemisk dyreliv med bl.a. lemurer

Gå blant de ikoniske baobab-trærne

Besøk de beste parkene og reservatene med en lokal
guide

Kom ned i gir med tropisk badeferie ved Ifaty

Få en autentisk, off-the-beaten-track opplevelse

Reis til en del av verden som de færreste opplever



Dagsprogram
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Dag 1-2: Norge -
Antananarivo,
Madagaskar
I dag begynner eventyret, og dere flyr fra Norge til
Antananarivo. Etter flyreisen møter dere en lokal
guide/sjåfør på Ivato International Airport i
Antananarivo. Deretter blir dere kjørt til hotellet deres i
Antananarivo. Avhengig av de valgte flyvningene
ankommer dere sent samme dag eller dagen etter til
Madagaskar.

Autentiske opplevelser uten masseturisme
Et besøk på Madagaskar er en reise med utrolige
kontraster, fra frodige regnskoger og unikt dyreliv til
dramatiske kystlandskap. En biltur med sjåfør rundt på
øya gir mulighet til å oppleve landets rå skjønnhet, selv
om veiene kan være utfordrende, spesielt utenfor byene.

Hotellstandardene på Madagaskar varierer mye og kan

være enkle sammenlignet med internasjonale
forventninger. I større byer som Antananarivo finner
dere mellomklassehoteller og boutique-hoteller med
komfortable fasiliteter, som for eksempel Palissandre
Hotel.

I mer avsidesliggende områder finnes øko-lodger eller
sjarmerende, rustikke overnattingssteder som fokuserer
på komfort og lokale opplevelser. Mange hoteller kan ha
varierende servicenivå, og fasilitetene kan tidvis være
noe begrensede. Likevel oppveier øyas varme og
naturskjønnhet disse små ufullkommenhetene.

Med en reise til Madagaskar får dere et ekte eventyr
med fokus på helt særegen natur og dyreliv.

Måltider inkludert: Måltider på flyet
Overnatting: Antananarivo



Madagaskar byr på fantastiske kontraster fra frodig regnskog til sjarmerende byer
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Dag 3: Antananarivo -
Antsirabe (170 km)
Etter frokost drar dere på en byrundtur i hovedstaden
før dere kjører videre til Antsirabe. Turen går langs
hovedsakelig svingete veier gjennom høylandet, med
utsikt over rismarker og grønnsaksåkre. Underveis
passerer dere flere små tradisjonelle landsbyer.

Om ettermiddagen blir det omvisning i Antsirabe,
inkludert et besøk til den historiske postbygningen og
Hotel des Thermes, som ble bygget i 1897. Antsirabe
kalles "Vannets by" på grunn av sine varme kilder, men
også på grunn av de to kratersjøene Andraikiba og
Tritriva. Dere besøker Andraikiba, som ligger 9 km fra
byen, og et verksted der det lages miniatyrsykler og
rickshawer av resirkulerte materialer. I tillegg besøker
dere et kunstverksted hvor dyktige håndverkere lager
suvenirer av zebu-horn (zebu er den lokale storferasen).

Antsirabe
Byen, som ligger på samme høyde som Antananarivo, ble
grunnlagt av en norsk misjonær på slutten av 1800-tallet.
Norge er fortsatt involvert i utviklingsarbeid her og
driver skoler samt sender lærere til området.
Befolkningen består hovedsakelig av Merina- og
Betsileo-folket. Under det franske kolonistyret
(1896-1960) var Antsirabe et rekreasjonssted for
plantasjeeiere, som søkte tilflukt fra Madagaskars varme
og fuktige sommerklima. Fra 1954 var Hotel des
Thermes også hjem for Marokkos konge, Mohammed V,

og hans familie, som ble sendt hit i eksil av Frankrike.

Dagens etappe: 170 km, kjøretid ca. 4,5 timer.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Antsirabe

Dag 4: Antsirabe -
Ranomafana National
Park (240 km)
Etter frokost setter dere kursen mot Ranomafana.
Underveis blir det et kort stopp i Ambositra, hvor dere
besøker verksteder og butikker tilhørende treskjærerne
fra den lokale Zafimaniry-stammen. De er eksperter på
treskjæring og lager alt fra intrikate design og skulpturer
til små figurer.

Deretter fortsetter turen til Ranomafana, som ligger
ytterligere 150 km unna. Navnet betyr "varmt vann", og
området er kjent for sine varme kilder og frodige
regnskog. Etter innsjekking på hotellet og før middag, har
dere mulighet til en kveldstur med lommelykter langs
veien for å se etter nattaktive dyr. Med litt flaks kan dere
få øye på raske brune muslemurer, kameleonarter i alle
størrelser som sover på greinene, samt livlige frosker.

Dagens etappe: 240 km, kjøretid ca. 6 timer.



Nyt det flotte landskapet litt utenfor byen Ambalavao
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Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Ranomafana

Dag 5: Ranomafana
National Park -
Fianarantsoa - Ambalavao
(60 km)
Etter frokost venter en morgentur med en kunnskapsrik
lokal naturguide i den 41.600 hektar store Ranomafana
nasjonalpark ved Namorona-elven. Parken ligger i
høyder opp til 1.400 meter og har en ekstraordinær flora
og fauna. Her har dere gode sjanser for å se
rødfrontlemur og den sjeldne gyldne bambuslemuren
(Hapalemur aureus), som først ble oppdaget i 1986.

Ranomafana nasjonalpark ble opprettet i 1991 og er
hjem til over 100 fuglearter, hvorav 68 er endemiske for
Madagaskar. Området har også et rikt planteliv med
ulike bregner, moser, orkideer og gigantiske bambus.
Fotturen tar tre til fire timer og går over kuperte og til
tider krevende stier gjennom regnskogen.

Før reisen fortsetter, kan dere besøke det lille markedet i
sentrum av Ranomafana og de varme kildene med et
offentlig svømmebasseng. Deretter går turen videre mot
Ambalavao. På vei ut av nasjonalparken passerer dere

Andriamamovoka-fossen.

Før innsjekking på hotellet i Ambalavao blir det mulig å
besøke en lokal produsent av Antemoro-papir. Papiret
lages av barken fra Havoha-treet ved hjelp av en metode
araberne en gang brakte til Madagaskar.
Antemoro-folket, som holder til i denne regionen, har en
kultur med spor av arabisk og islamsk påvirkning.

Dagens etappe: 60 km, kjøretid ca. 1,5 time.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Ambalavao

Dag 6: Ambalavao - Ihosy -
Ranohira (295 km) | Anja
Reserve
Etter frokost går turen videre mot Ranohira. Dere
stoppet ved det lille Anja Community Reserve 12 km
etter Ambalavao.

Anja Community Reserve
Anja Community Reserve (Réserve d'Anja) er hjem til
rundt 300 ringhalelemurer (også kalt "katta") og er et av
de beste stedene for å se og fotografere disse
fascinerende dyrene. For å få med dere lemurenes
naturlige adferd er morgentimene og sen ettermiddag de



En Upapa som fanger insekter til sine unger, Isalo National Park
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beste tidspunktene. Reservatet ble etablert i 1999 og er i
dag Madagaskars mest populære økoturismedestinasjon.
Det forvaltes av de lokale landsbyene.

Anja ligger ved foten av fjellformasjonen «De Tre
Søstre». Her kan dere observere de energiske
katta-lemurene i familiegrupper mens de klatrer, hviler
eller spiser i sitt naturlige miljø.

Etter besøket i Anja fortsetter dere langs en god vei via
Ihosy, som er sentrum for Bara-stammen. Dere passerer
også Horombe-platået, en endeløs gresslette hvor
flokker av zebu-kveg beiter. De enorme gresslettene
brytes av massive granittformasjoner og frodige
floddaler, hvor små landsbyer med hus under mangotrær
ligger spredt i landskapet.

Dagens etappe: 295 km, kjøretid ca. 5,5 time.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Ranohira

Dag 7: Ranohira | Isalo
National Park
Etter frokost er det tid for å utforske den imponerende
Isalo National Park, som ligger i Ihorombe-regionen
sørvest på Madagaskar. Nærmeste by er Ranohira.

Isalo National Park
Morgenturen varer mellom 3 og 5 timer og går for det
meste langs steinete stier, i tillegg til noen bratte partier.
En lokal guide leder dere gjennom parkens fascinerende
landskap, som dekker 81.540 hektar - større enn
Bornholm. Området er kjent for sine dramatiske
sandsteinsformasjoner, dype kløfter, unike endemiske
planter og et variert dyreliv. Blant annet kan dere se
Pachypodium (også kalt Madagaskarsøylen) samt flere
lemurarter, inkludert katta-lemurer, sifakaer og
brunmakien. Isalo er en fotografdrøm med sine
spektakulære naturskjønnheter.

Mot slutten av dagen anbefales en solnedgangstur til
«Vinduet i Isalo», en naturlig klippeformasjon hvor
dagens siste lys maler landskapet i gyldne toner - et
perfekt motiv for fotografering. Like i nærheten finnes
også et lite geologisk museum som gir innsikt i regionens
utvikling.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Ranohira



Souvenirbutik på stranden, Ifaty
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Dag 8: Ranohira - Ifaty
(240 km) |
Zombitse-Vohibasia
National Park
Veien til Ifaty
Etter frokosten går turen videre mot Ifaty. Veien mot
kysten byr på en del variasjon. Dere kommer forbi høye
busker og små kaktusskoger, avbrutt av typiske
Mahafaly-gravkamre, delvis dekorert med motiver og
trestolper samt mektige baobabtrær.

Mahafaly-gravkamre
Over hele Madagaskar tillegges forfedre stor betydning,
da de passer på alle aspekter av det daglige livet og sikrer
familiens og samfunnets fortsettelse og enhet.
Forfedrenes ånder oppholder seg i hjemmets nordøstlige
hjørne og i familiens gravkammer, noe som gjenspeiler en
sterk tro på livet etter døden. Mahafaly-folket i det
sørlige Madagaskar begraver sine døde innenfor
firkantede innhegninger av tre eller stein. Hornene fra
ofrede zebu (lokal langhornet ku) og utskårne
trestolper/begravelsespæler kalt "aloalo" dekorerer
gravene. Ordet "alo" betyr "mellomledd" eller
"budbringer", så minnesmerket kan hjelpe den avdøde
med å slutte seg til forfederenens fellesskap.

Zombitse-Vohibasia National Park
Som en av skogene i et hav av ryddet land er den ofte

oversette Zombitse-Vohibasia nasjonalpark et spesielt
og veldig unikt sted. Parken er et av de beste stedene å se
en av Madagaskars sjeldneste endemiske fuglearter,
Appert's tetraka - Skogbunntetraka. Parken huser også
kameler og lemurer. Den er en av øyas mest tilgjengelige
nasjonalparker, beliggende langs Route Nationale 7
(RN7) mellom Isalo nasjonalpark og den sørlige
strandbyen Toliara (Tuléar).

Transport til Ifaty
I Tuléar er det muligens tid til en kort pause, før dere blir
kjørt til Ifaty, hvor dere finner en vakker, skrå strand som
ligger cirka 26 km nord for Tuléar og er beskyttet av et
korallrev. På vei dit kan dere se forskjellige endemiske
tornbuskarter og mangrover.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Ifaty

Dag 9-10: Ifaty
Nå har dere et par dager til å slappe av på stranden, med
muligheter for vannsport som dykking og snorkling på
korallrevet, eller turer i de vakre omgivelsene. Her finner
dere mange interessante planter og fugler, samt
baobabtrær i Ifaty Baobab Tree Reniala Nature Reserve.

Dere kan velge å ta det helt med ro og nyte strandlivet,
eller kombinere ferien med spennende utflukter. Et
alternativ er å besøke Reniala-reservatet, som strekker



Den berømte Indri-lemuren på Madagaskar
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seg over 60 hektar og er kjent for sine imponerende
baobabtrær. I nærheten finner dere også et
skildpaddereservat. Det er to ulike vandrestier, på
henholdsvis 1,5 og 2,5 timers lengde, som gir dere
muligheten til å utforske området nærmere.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Ifaty

Dag 11: Ifaty - Tuléar -
Antananarivo | Fly
Etter noen rolige dager på stranden, hvor dere har fått
senket pulsen, er det tid for nye eventyr på Madagaskar.
Dere blir kjørt 27 km til Tuléar, en kjøretur på omtrent
en time, før dere tar fly tilbake til Antananarivo. Her
overnatter dere én natt før neste etappe av reisen.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Antananarivo

Dag 12: Antananarivo -
Andasibe (140 km)
Etter frokost blir dere kjørt østover gjennom et landskap
preget av terrasserte risfelt og skogkledde bakker. I

Marozevo besøker dere Réserve Peyrieras Madagascar
Exotic (også kjent som Peyrieras Park etter
grunnleggeren), hvor dere kan komme tett på mange
kameleoner og se sommerfugler, frosker og andre
padder.

Deretter fortsetter turen til Andasibe, som er
utgangspunktet for besøket i Andasibe-Mantadia
National Park - det legendariske riket til Indri-lemuren.
Før middag er det mulighet for en tur med en lokal guide
langs veien nær Réserve spéciale d'Analamazaotra, på
jakt etter nattaktive dyr. Med litt flaks vil dere se
"eastern woolly lemur", musemakier (en slekt av
dverglemur), kameleoener og mer.

140 km. Kjøretid ca. 4 timer.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Andasibe

Dag 13: Andasibe |
Andasibe-Mantadia
National Park
Morgenturen går til reservatet Analamazaotra og stien
"Indri II", hvor dere jakter på den største lemurarten på
øya, som er kjent for sine karakteristiske rop, samt andre
lemurarter. Her kan dere også finne ulike fuglearter,



Den største katedralen, Andohalo, i Antananarivo, Madagaskar
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kameloener og mer. Denne vandreturen varer omtrent
tre timer og går langs stier som først går oppover,
deretter flater ut.

På ettermiddagen besøker dere lemurenes øy i Vakona
Private Reserve, før dagen avsluttes med et besøk i den
lokale landsbyen.

Andasibe-Mantadia National Park
Andasibe-Mantadia National Park er et beskyttet
område på 155 kvadratkilometer, som ligger omtrent
150 km øst for Antananarivo. Den består hovedsakelig
av primær regnskog i Alaotra-Mangoro-regionen i østlige
Madagaskar. Parkens høyde varierer fra 800 til 1.260
meter, og den har et fuktig klima.

På ettermiddagen besøker dere landsbyen Andasibe,
som er typisk for Betsimisaraka-folket, øyas nest største
stamme. Betsimisaraka-folket er kjent for risdyrking og
lever ellers mest av det de kan finne i skogen.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Andasibe

Dag 14: Andasibe -
Antananarivo (140 km)
Etter frokost går turen tilbake til Antananarivo, hvor
dere har en enkel overnatting før dere flyr tilbake til

Norge. Dette gir en siste mulighet til å reflektere over de
fantastiske opplevelsene på Madagaskar før reisen
avsluttes.

140 km. Kjøretid ca. 4 timer.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet
Overnatting: Antananarivo

Dag 15-16: Hjemreise fra
Madagaskar til Norge
Etter frokost på dag 15 kan det kanskje være tid til å
besøke et lokalt marked før turen går til flyplassen, som
ligger like nord for Antananarivo. Herfra flyr dere tilbake
til Norge.

På dag 16 er dere tilbake i Norge med en koffert full av
eksotiske opplevelser.

Måltider inkludert: Frokost på hoteller og måltider på
flyturen
Overnatting: På flyet



Sifakalemurer i trærne
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Når bør man besøke
Madagaskar?
Været på Madagaskar er varmt og tropisk, med store
regionale variasjoner. Høylandet har kjøligere dager med
lavere luftfuktighet.

Regntiden varer fra november til april, men den
sørvestlige delen av øya er tørrere det meste av året.
Den beste tiden å utforske Madagaskar på er fra mai til
oktober.

Kontakt en av våre reiseeksperter for råd om det beste
tidspunktet for akkurat deres reise.



Priser og avganger
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Reiseperiode April - juni  - Fra-priser i kr. pr. person (ved 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standardhotell
43 398,00 NOK

Premiumhotell
51 898,00 NOK

Tilkjøp: Halvpensjon
3 498,00 NOK

Tilkjøp: Helpensjon
6 998,00 NOK

Reiseperiode Juli - august  - Fra-priser i kr. pr. person (ved 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standardhotell
47 398,00 NOK

Premiumhotell
55 798,00 NOK

Tilkjøp: Halvpensjon
3 498,00 NOK

Tilkjøp: Helpensjon
6 998,00 NOK

Reiseperiode September - november  - Fra-priser i kr. pr. person (ved 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standardhotell
43 398,00 NOK

Premiumhotell
51 898,00 NOK

Tilkjøp: Halvpensjon
3 498,00 NOK

Tilkjøp: Helpensjon
6 998,00 NOK

Oppgradering av flyreisen:

Tillegg per person for oppgradering av flyreisen til Economy Extra: Fra 4.900,-
Tillegg per person for oppgradering av flyreisen til Business Class: Fra 30.000,-

Standard- eller premiumhotell på Madagaskar:

Standard eller Premium hoteller i Madagaskar:

Utvalget av overnattingssteder i Madagaskar er begrenset, og standarden er ofte lavere enn det man er vant til fra
andre reisemål.

Standardhotell:
Med Standard hoteller tilbyr vi rimelige 2 - 3 stjerners turist-hoteller til en god pris.

Premiumhotell:
Med Premium hoteller tilbyr vi for eksempel hoteller av bedre standard (3 - 3+ stjerner), men det kan også være
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standardhoteller som tilbyr noe helt unikt.



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Norge - Antananarivo på Madagaskar t/r inkl.
innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter

Transport fra flyplassen i Antananarivo til hotellet

Privat rundreise iht. programmet inkl. 9 netter på
hotellet fra Antananarivo til Itafy

Overnatting som beskrevet i programmet eller
tilsvarende nivå inkl. frokost

Transport i kjøretøy med erfaren sjåfør fra dag 2-8.
Ved ankomst til Ifaty på dag 10 har dere ikke guide
eller sjåfør

Transport fra hotellet ved Ifaty til flyplassen i Tuléar

Fly fra Tuléar til Antananarivo inkl. innsjekket
bagasje, skatter og avgifter

Transport fra flyplassen i Antananarivo til hotellet

Privat rundreise iht. programmet inkl. 4 netter på
hotellet fra Antananarivo til Andasibe og tilbake

Transport i kjøretøy med profesjonell og erfaren
engelsktalende guide fra dag 11-13

Transport fra hotellet i Antananarivo til flyplassen i
Antananarivo

Entreer og parkavgifter til Andasibe, Ranomafana,
Anja og Isalo

Lokal guide i parker og reservater

Reise- og avbestillingsforsikring

Overnattinger, utflukter og transport som ikke er
nevnt i programmet

Måltider med mindre noe annet er opplyst

Tips med mindre noe annet er opplyst

Visum til Madagaskar (les mer her)

Vaksinasjoner (kontakt egen lege - les mer her)

tel:23102380
https://www.benns.no/afrika/madagaskar/madagaskars-klassiske-hoydepunkter-123138?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/afrika/madagaskar/madagaskars-klassiske-hoydepunkter-123138%3E
https://www.benns.no/viktig-informasjon#pasogvisum
https://www.benns.no/viktig-informasjon#vaccinationer

